令和８年２月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｆ Ｒ Ｉ セ キ ュ リ テ ィ

代 表 者 名 代表取締役社長 鵜 飼 裕 司

（コード番号：3692 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常務取締役最高財務責任者 田 中 重 樹

（ TEL. 03-6277-1518 ）

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役（監査等委員）が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 辞任する監査等委員である取締役

独立社外取締役（監査等委員）  中山 泰秀氏

２． 辞任年月日

   令和８年２月12日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役（監査等委員）の辞任により、当社の監査等委員の員数は３名となりますが、法

令に定める取締役（監査等委員）の員数は満たしております。

以上